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W 2022 roku będziemy potrzebować nowych
szczepionek

Prezes niemieckiej firmy BioNTech, która wspólnie z amerykańskim koncernem
farmaceutycznym Pfizer opracowała pierwszą szczepionkę przeciwko Covid-19, ogłosił, że
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konieczne będzie stworzenie nowej formuły, skutecznie broniącej przed nowymi mutacjami
choroby.

Ugur Sahin powiedział w niedzielę w rozmowie z brytyjskim dziennikiem Financial Times, że obecne
warianty Covid-19 nie różnią się na tyle od mutacji podstawowej, by zagrozić trwającym kampaniom
szczepień. Zaznaczył jednak, że nowe warianty będą w stanie obejść system immunologiczny, a ich
pojawienie się oszacował na połowę roku 2022.

"W tym roku nowa szczepionka jest zupełnie niepotrzebna, jednak do połowy następnego roku
sytuacja może się diametralnie zmienić. To ewolucja, która tak naprawdę dopiero się zaczęła" -
ostrzegł Sahin.

We wrześniu firmy BioNTech i Pfizer przedstawiły amerykańskim organom regulacyjnym wstępne
dane dotyczące stosowania szczepionki u dzieci w wieku od 5 do 11 lat. U dzieci stosowana będzie
zmniejszona dawka preparatu, około jednej trzeciej ilości podawanej obecnie osobom dorosłym.
(PAP)jbw/

Źródło: pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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